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صفحه مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس:
تمامی اماکن تاریخی، فرهنگی و گردشگری استان فارس سیاه پوش شد

از  فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
سیاه پوش شدن تمامی اماکن تاریخی، فرهنگی و گردشگری این استان 

خبر داد.
و  گردشگری  فرهنگی  میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
صنایع دستی استان فارس، محمد ثابت اقلیدی ضمن تسلیت شهادت رئیس 
جمهور و همراهانش در سانحه سقوط بالگرد، گفت: با توجه به شهادت 
سوگواری  ایام  و  ایشان  همراه  هیئت  و  جمهور  رئیس  رئیسی  آیت الله 

کل  اداره  پوشش  تحت  گردشگری  و  فرهنگی  تاریخی،  اماکن  تمامی 
سیاه پوش  فارس  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی   میراث 

شدند.
او با بیان اینکه هم اکنون تمامی این اماکن مزین به پرچم های عزا شده اند 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  ادارات  ساختمان های  درب  سر  گفت: 
صنایع دستی استان نیز سیاه پوش شده و به همین مناسبت ایستگاه صلواتی 

نیز در این اماکن دایر است.
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خبـر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس خبر داد؛

پایانی  مراحل  از  فارس  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
مجموعه  سه  و  مزایجان  شهر  شرب  آب  پایدارسازی  عملیات 
قرارگاه  مشارکت  با  بوانات  شهرستان  روستای   ۱۷ شامل  روستایی 
با طرح  این  گفت:  و  داد  خبر  سازندگی  بسیج  و   محرومیت زدایی 

۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی به سرعت در حال اجراست.
و  عمومی شرکت آب  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
فاضلاب استان فارس علی شبانی در همین رابطه اظهار داشت: طرح 
تأمین پایدار آب شرب شهر مزایجان و مجموعه های روستایی بادبر، 
مرشدی و سروستان شامل ۱۷ روستای شهرستان بوانات که از محل 
اعتبارات محرومیت زدایی در حال اجراست؛ شامل: حفر یک حلقه 
چاه آهکی با عمق ۱۹۰ متر، اجرای ۲۳ کیلومتر خط انتقال آب و 

احداث سه باب مخزن ۵۰۰، ۲۵۰ و ۱۰۰ مترمکعبی است.
وی افزود: عملیات حفر یک حلقه چاه موجود در این طرح و نیز 
۱۹ هزار و ۵۰۰ متر از خط انتقال مربوطه با استفاده از لوله هایی در 
اقطار مختلف اجرا شده است؛ از سه باب مخزن تعریف شده در این 
طرح هم احداث یک باب مخزن ۵۰۰ مترمکعبی به اتمام رسیده و 
ساخت یک باب مخزن ۲۵۰ مترمکعبی برای روستای مهدیه و یک 
باب مخزن ۱۰۰ مترمکعبی برای روستای بادبر در دستور کار است.

طرح  این  تکمیل  با  فارس  استان  آبفا  شرکت  مدیرعامل  گفته  به 
آبرسانی که هم اکنون با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی به سرعت در 

حال اجراست، سه هزار و ۲۰۰ نفر از شهروندان مزایجان و ۲ هزار و 
۶۰۰ نفر از ساکنین ۱۷ روستای بوانات را از مزایای آبرسانی منتفع 

می کند.
شبانی گفت: در مرحله اول طرح محرومیت زدایی در مناطق روستایی 
استان فارس ۳۷۲ روستا لحاظ شده که خوشبختانه تاکنون عملیات 

اجرایی پروژه های ۲۳۰ روستا به نتیجه رسیده است.
متوالی، شرکت آب و  وی تصریح کرد: علی رغم خشکسالی های 
فاضلاب استان فارس مصمم است تا با مشارکت و بهره برداری از 
خیرین  محرومیت زدایی،  قرارگاه  از  اعم  موجود  ظرفیت های  تمام 
آبرسان، مسئولیت های اجتماعی، تسهیلات بانکی، نهادهای حمایتی 
و  روستایی  جامعه  نیازهای   ... و  برکت  بنیاد  هلال احمر،  جمله  از 

شهری استان را تا حد ممکن تأمین نماید.

با حضور مدیرکل هیئت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش:

مدیرکل دبیرخانه هیئت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش، گفت: 
در سال جاری حدود ۱۰۵ هزار نیرو، گزینش و جذب آموزش و پرورش 
می شوند که از این تعداد، ۷۲ هزار نفر بر اساس ماده ۲۸ قانون استخدامی، و 

حدود ۳۳ هزار وارد دانشگاه فرهنگیان می شوند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش 
و پرورش فارس، حسین داودالموسوی در همایش یک روزه گزینشگران 
شیراز،  فرهنگیان  باشگاه  تالار سعدی  در  فارس  استان  پرورش  و  آموزش 
اظهار کرد: در سال جاری حدود ۱۰۵ هزار نیرو، گزینش و جذب آموزش 
و پرورش می شوند که از این تعداد، ۷۲ هزار نفر بر اساس ماده ۲۸ قانون 

استخدامی، و حدود ۳۳ هزار نفر نیز وارد دانشگاه فرهنگیان می شوند.
وی افزود: البته در فرآیند استخدامی، ابتدا حدود سه برابر ظرفیت پذیرفته 
می شوند و سپس با انجام مراحل مختلف سهمیه تعیین شده جذب می شوند 

بنابراین هسته های گزینش در استان ها کار سنگینی را بر عهده دارند.
داود الموسوی تصریح کرد: روش جدید گزینش که از سال گذشته مرسوم 
شده بسیار زمان بر و پرزحمت است اما نتایج خوبی را در برداشته است لذا 
ما از سال قبل، شاهد جذب نیروهای کیفی تری در آموزش پرورش هستیم.

وی با اشاره به اینکه روش جدید مصاحبه و گزینش مطلوب است اما نیازمند 
تلاش بیشتر در رفع نقایص احتمالی است، عنوان کرد: در استخدامی اخیر 
آموزگاران، ۵۸ هزار نفر به ما معرفی شده اند تا از بین آنها ۲۸ هزار نفر را 

گزینش و جذب مدارس ابتدایی کنیم.

مدیرکل دبیرخانه هیئت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش افزود: 
برای گزینش مطلوب تر نیازمند ابزارهای جدید و به روز کردن تجهیزات 

نرم افزاری و سخت افزاری هستیم.
وی خاطرنشان کرد: در بین دستگاه های اجرایی، گزینش آموزش و پرورش 
بر  را  نیرو  بیشترین  و کارگزینش و جذب  است  پیشروترین  و  مهمترین 

عهده دارد.
داودالموسوی ادامه داد: در فرآیند گزینش زمان انجام مصاحبه باید متناسب 

با شرایط فرد باشد و در شرایطی مطلوب گزینش استانداردی انجام شود.
خاطرنشان می شود در این مراسم، حسین رنجبر به عنوان مدیر هسته گزینش 

آموزش و پرورش فارس منصوب شد.
رنجبر پیش از این سرپرست این هسته بود.

شهر  اسلامی  شورای  وعمران  ترافیک  نقل،  و  حمل  کمیسیون  رئیس 
شیراز با بیان اینکه توسعه متوازن شهر شیراز با رویکرد محرومیت زدایی 
محلات  شیراز  شهرداری  هفت  منطقه  داشت:  بیان  است،  کار  دستور  در 
محرومی زیادی را شامل می شود که نیازمند اجرای پروژه های عمرانی در 

حوزه های مختلف است.
کمیسیون  جلسه  در  محمدیان  رضا  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
حمل و نقل، ترافیک وعمران شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه هفت 
شهرداری شیراز ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت ریاست جمهور و 
هیئت همراه در سانحه هوایی اظهار داشت: اجرای ریز پروژه های عمرانی 
یکی از راهکارها برای محرومیت زدایی در مناطق کم برخوردار است و بر 
همین اساس طرح های متنوعی از سال ۱4۰۲ تاکنون در دستور کار قرار 

گرفته است.
محمدیان با اشاره به خدمات شهرداری منطقه ۷ شیراز گفت: در سال ۱4۰۲ 
بیش از ۹۵ درصد از بودجه عمرانی منطقه ۷ شهرداری شیراز جذب شد که 

دستاورد آن پیشرفت چشمگیر پروژه های عمرانی بوده است.
*تعریف بیش از یکصد پروژه عمرانی در منطقه ۷ شهرداری شیراز

این مقام مسئول تعداد پروژه های عمرانی منطقه ۷ شهرداری شیراز را بیش 
در حوزه های  پروژه های  این  داشت:  بیان  و  اعلام کرد  پروژه  یکصد  از 

مختلف بر اساس نیازهای شهر و شهروندان تعریف شده است.
به گفته محمدیان، احداث مسجد سهل آباد، مرمت ساختمان های خدماتی، 
اجرای پروژه های لوله گذاری، گسترش زیرساخت های ورزشی و فرهنگی، 
ورزشی،  زمین های  بهسازی  پارک،  تم  آتش نشانی،  ایستگاه های  احداث 
هندسی  طرح های  اجرای  منطقه،  سطح  در  بهداشتی  سرویس های  احداث 
احداث  جمشید،  تخت  بلوار  تداوم  آسفالت،  ترمیم  و  مرمت  ترافیکی، 
تقاطع های بزرگراه شهید استوار از مهمترین و تاثیرگذارترین پروژه های 

عمرانی منطقه ۷ است که در دست پیشرفت قرار دارند.
رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک وعمران شورای اسلامی شهر شیراز 
اظهار امیدواری کرد پیشرفت پروژه های عمرانی نقش ارزنده ای در ارتقا 

کیفیت زندگی شهروندان به ویژه در مناطق محروم ایفا کند.
*تحقق 90 درصدی بودجه سال گذشته

شهردار منطقه ۷ شیراز نیز گفت: مهم ترین رسالت مدیریت شهری ارتقا 
این  برای تحقق  است و  کیفیت زندگی شهروندان در زمینه های مختلف 
زیست  عمرانی،  و  فنی  حوزه های  در  منسجمی  برنامه ریزی های  ماجرا 

محیطی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و شهرسازی صورت می گیرد.
علی امینی از تحقق ۹۰ درصدی بودجه سال گذشته خبر داد و افزود: در 
سال ۱4۰۲ بودجه پروژه های عمرانی معادل ۳۲۸ میلیارد تومان بود که با 

افزایش در مرحله متمم به ۳۹۸ میلیارد تومان رسید.
*برنامه ریزی برای اختصاص بودجه به پروژه های مختلف در منطقه 7

شهردار منطقه ۷ شیراز از برنامه ریزی برای اختصاص بودجه به پروژه های 
مختلف خبر داد و افزود: از سال ۱4۰۲ پروژه های مختلفی در حوزه های 
خدمات شهری، املاک، شهرسازی، فنی و عمرانی آغاز شده که بر مدار 

پیشرفت و سازندگی قرار دارند.
امینی با بیان اینکه شهرداری منطقه ۷ پیشتاز تحقق بودجه در میان مناطق 
یازده گانه است، اظهار داشت: بودجه عمرانی در مواردی نظیر زیرسازی، 
شهری،  تاسیسات  ورزشی،  زیرساخت های  توسعه  لوله گذاری،  آسفالت، 
حمل و نقل، گسترش بوستان ها و فضاهای سبز شهری صرف می شود و به 

موازات آن نگاه ویژه ای به فعالیت های فرهنگی و مذهبی داریم.
به پروژه های  نگاه ویژه ای  افزود: در سال ۱4۰۲  منطقه ۷ شیراز  شهردار 
محرومیت زدایی داشتیم و بودجه ۵۸ میلیارد تومانی به این سرفصل اختصاص 
پروژه ها  این  و  شد  قرارداد  عقد  به  منجر  تومان  میلیارد   ۶۶ تا  که  یافت 
شهروندان  زندگی  کیفیت  بهبود  و  منطقه  مشکلات  رفع  در  مهمی   نقش 

دارند.
به گفته این مقام مسئول بیشترین پروژه های محرومیت زدایی به محورهای 
اتحاد شمالی و جنوبی، دست خضر، سهل آباد، شهرک امام حسین و سایر 

مناطق محروم صورت می یابد.
امینی با تاکید براین موضوع که پروژه های محرومیت زدایی در سال جاری 
شیراز  شهرداری   ۷ منطقه   ۱4۰۳ سال  بودجه  داشت:  اظهار  دارند،  تداوم 
معادل ۵۳۱ میلیارد تومان است که در حوزه های فنی و عمرانی، اجتماعی، 

فرهنگی و املاک اختصاص می یابد.
وی با بیان اینکه در سال ۱4۰۳ تعداد ۱۲۱ پروژه در ۸ بخش مختلف داریم، 
بیان داشت: مهم ترین این پروژه ها مربوط به احداث دو تقاطع غیرهمسطح 
در بزرگراه شهید استوار، نهضت آسفالت و گسترش فضای سبز در محور 

خلیج فارس است.
او از هدف گذاری مدیریت شهری به منظور گسترش عدالت محور خدمات 
روستاهای  اخیر  سنوات  افزود: طی  و  داد  خبر  امکانات  متوازن  توزیع  و 
در  آنها  از  عمده ای  قسمت  که  شدند  الحاق  شیراز  کلانشهر  به  متعددی 

محدوده منطقه ۷ قرار داشته و از زیرساخت های شهری محروم هستند.
شهردار منطقه ۷ شیراز تصریح کرد: تغییر کاربری فضاهای ورزشی خط 
قرمز شهرداری منطقه ۷ است و هیچ گونه تغییری در زیرساخت هایی که 

سلامت و شادابی جامعه را به همراه دارد، انجام نخواهد شد.
امینی از اجرای پروژه کوه راه در ارتفاعات منطقه ۷ به همراه اجرای فضای 
نشاط  تقویت  دنبال  به  متنوع  اجرای پروژه های  با  افزود:  سبز خبر داد و 

شهروندی و گسترش زیرساخت های حوزه سلامت هستیم.
شهردار منطقه ۷ شیراز از گسترش زیرساخت ها در زمینه ایمن سازی و 
مدیریت بحران خبر داد و افزود: دو ایستگاه آتشنشانی در مرحله بهسازی، 
ساخت و تجهیز است و ایستگاه آتشنشانی بلوار اتحاد هم در سال جاری 

کلنگ زنی خواهد شد.
*تعریف پروژه های سرمایه گذاری در مقیاس وسیع

و  داد  خبر  وسیع  مقیاس  در  سرمایه گذاری  پروژه های  تعریف  از  امینی 
افزود: منطقه ۷ شهرداری شیراز مستعد سرمایه گذاری است و راهکارهای 

مختلفی برای جذب سرمایه گذاری اندیشیده شده است.
فرهنگی، مسکن سازی،  توسعه زیرساخت های ورزشی،  زمینه   در همین 

تجاری سازی با رویکرد سرمایه گذاری در دستور کاراست.
بزرگراه  مجاورت  در  ورزشی  پارک  تم  افزود:  شیراز   ۷ منطقه  شهردار 
مدیریت  که  است  شده  تعریف  سرمایه گذاری  بسته   ۱۸ با  استوار  شهید 
شهری زیرساخت ها را ایجاد کرده با ظرفیت سرمایه گذاران به بهره برداری 

خواهد رسید.
امینی از هدف گذاری برای احداث پارک آبی با رویکرد سرمایه گذاری 
خبر داد و افزود: با افزایش تعامل با دستگاه هایی نظیر اوقاف و امور خیریه 

می توانیم گام های بزرگی در راستای شکوفایی منطقه برداشت.
شهردار منطقه ۷ شیراز با بیان اینکه یکی از مهمترین ورودی های کلانشهر 
شیراز از سمت محور خلیج فارس است، بیان داشت: در محور خلیج فارس 
به دنبال گسترش فضای سبز حاشیه ای در شش فاز اجرایی هستیم که در 
قالب آن فضاهای ویژه ای برای پیاده روی و دوچرخه سواری دیده شده و 

گستردگی آن در سطح کشور بی نظیر است.
* تمرکز بر ارتقای کیفیت زندگی شهروندان در مناطق محروم

بر  تمرکز  از  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  محرومیت زدایی  کمیته  رئیس 
پروژه های  به واسطه  محروم  مناطق  در  شهروندان  زندگی  کیفیت  ارتقای 

عمرانی خبر داد.
مریم حسینی نقش پروژه های عمرانی مدیریت شهری در محرومیت زدایی 
را ارزنده توصیف کرد و بیان داشت: در بررسی پروژه های عمرانی به نقش 

ریز پروژه ها در محرومیت زدایی اشاره ویژه ای شد
به گفته این مقام مسئول، شورای اسلامی شیراز مصوبات ویژه ای به منظور 
رسیدگی به مناطق محروم دارد و بر اساس آن محورهایی نظیر بلوار نصر، 
احمدآباد، سهل آباد، بلوار ولایت، کوشکک، ترکان، بلوار اتحاد شمالی و 
جنوبی، شهرک امام حسین »ع« و منشعبات آن ها مورد توجه ویژه قرار 

می گیرند.
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز بیان داشت: در 
از سرفصل پروژه های محرومیت زدایی خارج  سال ۱4۰۳ پروژه آسفالت 

خواهد شد و دارای ردیف بودجه مستقلی می شود.
از  هدف  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  محرومیت زدایی  کمیته  رئیس 
برشمرد  ارتقای کیفیت زندگی شهروندان  را  پروژه های محرومیت زدایی 
مختلف  در حوزه های  زیرساخت های شهری  با گسترش  داشت:  اظهار  و 

می توان به تاثیرعمیق آن ها بهبود وضعیت کلانشهر شیراز پی برد.
به  و  شده  انجام  اوتیسم  پارک  مطالعه  و  طراحی  کرد:  خاطرنشان  وی 
عنوان یکی از تاثیرگذارترین پروژه های اجرایی منطقه ۷ شهرداری شیراز 

برشمرده می شود.
و  ورزشی  اماکن  عمرانی،  پروژه های  از  بهره برداری  با  افزود:  حسینی 
چشمگیری  توسعه  با  شیراز  شهرداری   ۷ منطقه  سطح  در  روباز  تفریحی 

روبرو خواهند شد.
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز از دغدغه کمیته 
محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نسبت به آسیب های اجتماعی 
اقشار آسیب  افزود: بازکشت به زندگی  نظیر معتادان متجاهر خبر داد و 
اشتغالزایی آن ها در دستور کار کمیته محرومیت زدایی  با درمان و  دیده 
پارلمان شهری است و با اجرای چنین طرح هایی می توان به ارتقا امنیت 

اجتماعی امید بست.
وی از اجرای بوستان های موضوعی در سطح منطقه ۷ شهرداری شیراز خبر 
نیازهایی روز جامعه  از  افزود: بوستان هایی نظیر پارک سلحشوران  داد و 

هستند که با استقبال شهروندان روبرو می شوند.
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه از تداوم 
عملیات اجرایی زورخانه سهل آباد خبر داد و افزود: شورای اسلامی شهر 
و شهرداری منطقه ۷ شیراز نگاه ویژه ای به احیای این پروژه فرهنگی و 

ورزشی دارند.
و  تملک  طرح های  اجرای  از  سخنانش  از  دیگری  بخش  در  حسینی 
خلیج  بلوار  شرقی  محور  افزود:  و  داد  خبر  شیراز  ورودی های  ساماندهی 
در  متعدد عمرانی  عملیات های  واقع شده که   ۷ منطقه  محدوده  در  فارس 
المان سازی در آن در  انداز شهری و  حوزه های ایمن سازی، ارتقا چشم 

حال اجرا است.
او طیف پروژه های محرومیت زدایی را وسیع توصیف کرد و بیان داشت: 
پیاده راه سازی در محورهای شریف آباد، فاضل، سلحشوران، گل یخ، خادمان 
الحسینی، ولایت، سادات و گل یخ به همراه ایجاد مسیر دوچرخه سواری 

در دست انجام است
وی از نقش ارزنده پروژه های محرومیت زدایی در فرهنگسازی و ارتقای 
محله  در  ورزشی  سالن  کرد:  اعلام  گفت  سخن  جامعه  اجتماعی  امنیت 
قرار  محرومیت زدایی  پروژه های  زیرمجموعه  در  اتحاد  بلوار  کوشکک 

می گیرد.
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری 

از سخنانش گفت: تداوم عملیات عمرانی در مسجد صاحب الزمان )عج( 
سهل آباد مورد تاکید ویژه شورای اسلامی شهر شیراز است و از بسترهای 

قانونی برای پیشرفت سریع آن بهره می گیریم.
امینی در بخش پایانی سخنانش خاطرنشان کرد:

لوله گذاری در محورهای قصر ابونصر، دست خضر و نصر از سال گذشته 
به بهره برداری  در پروژه های محرومیت زدایی دیده شد و در سال جاری 

خواهند رسید.
* منطقه 7 شهرداری شیراز بیشترین ریز پروژه را دارد

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز گفت: منطقه ۷ شهرداری شیراز 
از مناطق در حال توسعه شهر به شمار می رود و به همین دلیل بیشترین 
پروژه های عمرانی در حوزه اجرای پروژه های زیرساختی مانند لوله گذاری، 
دفع آبهای سطحی، احداث پارک، ترمیم آسفالت، احداث معابر و اجرای 

پروژه های خدماتی و محرومیت زدایی به پیش می رود.
محمد امین با بیان اینکه این منطقه شهرداری بیشترین ریز پروژه را دارد 
که تمام آنان در حال اجرا است، اظهار کرد: در کنار این ریز پروژه ها، 
انتهای  و  ابتدای  در  تقاطع  دو  احداث  مانند  دیگری  بزرگ  پروژه های 

بزرگراه شهید استوار، توسعه بلوار جمشید در حال اجرا است.
از  نیز  پروژه ها  اجرای  مسیر  مورد  تملک  موضوع  اینکه  به  اشاره  با  وی 
اهمیت ویژه ای در این منطقه برخوردار است، افزود: شهرداری منطقه ۷ در 
سال ۹۲ عملکرد عمرانی بسیار خوبی را داشته است و موفق به جذب بودجه 

۹۶ درصدی در حوزه عمران به شمار می رود
محدوده  گذشته  سال های  طی  در  شیراز  شهرداری  عمرانی  و  فنی  معاون 
شهری تغییر کرده است و چندین روستا که فاقد امکانات اولیه بودند به 
این منطقه شهری اضافه شده اند که علیرغم ارائه خدمات فراوان شهرداری 
به آنان، هنوز هم با کمبودهایی روبرو هستند که در تلاش برای رفع این 

کمبودها هستیم.
امین گفت: اراده شورا و شهرداری در دوره ششم بر محرومیت زدایی در 
این مناطق است که در این راستا حتی بیشتر از درآمد شهرداری در این 

منطقه هزینه می شود.

رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک وعمران شورای اسلامی شهر شیراز:

شهردار منطقه 7 شیراز خبر داد؛


